L'immobile viene posto in vendita al valore d’asta di €.225.671,18 (Euro.duecento 

venticinquemilaseicentisettantuno/18)  

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% 

del prezzo base) con offerta minima di €.169.253,38, (Euro.centosessantanovemiladuecento 

cinquantatre/38) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad 

€.20.000,00, (Euro.ventimila/00) 

Si precisa tuttavia che, ove l’offerta sia inferiore al prezzo base e siano state presentate istanze di 

assegnazione, non si farà luogo alla vendita e il bene verrà assegnato ai sensi degli art.588 e ss.

[...]

procedura), andrà versata esclusivamente con bonifico sul conto corrente CAUZIONI – intestato 

a “Tribunale Ordinario Di Cagliari”, codice IBAN IT73Y 01030 04800 00000 3233586, presso 

Banca Monte Dei Paschi Di Siena, Cagliari; 

la cauzione di €.25.000,00 (euro.venticinquemila/00) a pena di inefficacia della offerta, dovrà 

risultare accreditata sul conto entro le 24 ore precedenti la vendita: 
- euro 2.500,00 per i beni il cui prezzo base non sia superiore a euro 30.000,00; 
- euro 5.000,00 per i beni il cui prezzo base non sia superiore a euro 50.000,00;